
Avala trail 2023 - Rezultati 25.02.2023. 11:00

Avala 15K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Banković (#77) Seniori PSK Pobeda 15 km 05:17 1:19:20
2 Miloš Rajičević (#16) Seniori Elite Team Runners 15 km 05:20 1:20:02
3 Nikola Vučković (#86) Seniori Absolute And Shape 15 km 05:35 1:23:51
4 Aleksei Sobolev (#27) Seniori 15 km 05:45 1:26:08
5 Ivan Mukoski (#12) Seniori Treningtim 15 km 05:46 1:26:26
6 Stefan Ristić (#25) Seniori 15 km 05:46 1:26:29
7 Obrad Babic (#61) Seniori 15 km 05:50 1:27:25
8 Nemanja Vlaški (#305) Veterani Pivnica 08 15 km 05:53 1:28:13
9 Marko Radovanović (#22) Seniori 15 km 05:53 1:28:14
10 Igor Aleksandrov (#36) Seniori 15 km 05:56 1:29:02
11 Zoltan Horvat (#72) Seniori 15 km 06:01 1:30:20
12 Miroslav Dukadinović (#9) Seniori Elite team runners 15 km 06:05 1:31:21
13 Bela Lakatoš (#45) Veterani Železničar Inđija 15 km 06:06 1:31:37
1 Ivana Zivkovic (#78) Seniorke PSK Balkan 15 km 06:11 1:32:46

14 Ivan Živojinović (#309) Veterani Delta Running
Team 15 km 06:18 1:34:31

15 Borislav Rančić (#48) Seniori LTK Bohemians 15 km 06:21 1:35:10
16 Maxim Kosyakov (#95) Veterani 15 km 06:21 1:35:19
17 Milorad Paramentic (#13) Veterani 15 km 06:38 1:39:23
2 Jelena Mimic (#89) Seniorke 15 km 06:40 1:40:03
18 Miloš Bićanin (#85) Veterani 15 km 06:45 1:41:14
3 Ivana Spajic (#306) Seniorke 15 km 06:46 1:41:29
19 Radovan Vuletić (#49) Seniori 15 km 06:56 1:43:55
20 Aleksandar Glavonjić (#44) Veterani 15 km 06:56 1:43:56
21 Marko Sindjic (#99) Seniori 15 km 06:59 1:44:51

22 Marko Lazić (#307) Seniori Capital Crew
Belgrade 15 km 07:06 1:46:24

23 Ivan Tovilović (#82) Seniori Dobra Forma 15 km 07:12 1:48:05
24 Nenad Monarov (#321) Seniori Železničar 15 km 07:17 1:49:17

4 Dragana Milosavljević (#65) Seniorke Roundhouse Muay
Thai 15 km 07:30 1:52:23

25 Miroslav Lazovic (#87) Veterani 15 km 07:30 1:52:36

26 Ilija Lukić (#96) Veterani PJP Policijska
Brigada 15 km 07:34 1:53:26

27 Aleksandar Živojinović (#59) Veterani PSK Čelik 15 km 07:37 1:54:08
28 Milos Nikolic (#28) Seniori Prodyna 15 km 07:37 1:54:21
29 Maksim Sumin (#52) Veterani 15 km 07:41 1:55:13
30 Predrag Mirić (#63) Seniori 15 km 07:42 1:55:28
31 Maks Kozharin (#304) Veterani 15 km 07:44 1:56:05
32 Sava Zivkovic (#76) Seniori Absolute And Shape 15 km 07:45 1:56:11
33 Milovan Jovanović (#5) Seniori 15 km 07:47 1:56:38
34 Petar Petrov (#6) Seniori KTJ Team 15 km 07:49 1:57:10
35 Aleksandar Sakovic (#54) Seniori 15 km 07:49 1:57:16
5 Sanja Mitić (#20) Seniorke Elite Team Runners 15 km 07:51 1:57:40

36 Lazar Čolić (#55) Juniori Zajedno Za Novi
Zivot 15 km 07:51 1:57:40

37 Nenad Aleksić (#97) Veterani 15 km 07:58 1:59:35
6 Natasa Ivancevic (#324) Veteranke 15 km 08:01 2:00:15
38 Jovan Damnjanović (#10) Seniori 15 km 08:09 2:02:21
39 Marko Lazic (#66) Seniori 15 km 08:12 2:02:56

40 Zivko Papak (#32) Seniori PSK Balkan
Beograd 15 km 08:14 2:03:23

7 Žudana Đokić (#34) Seniorke Pk As 15 km 08:14 2:03:23
41 Siniša Jakšić (#316) Veterani PSD Železničar 15 km 08:17 2:04:16
42 Dusan Tomic (#83) Seniori 15 km 08:17 2:04:22
43 Lazar Komatović (#1) Seniori 15 km 08:20 2:04:57
44 Nikola Jovanovic (#69) Seniori 15 km 08:21 2:05:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Marijana Mijatović (#41) Seniorke 15 km 08:22 2:05:32
45 Uroš Marjanović (#7) Seniori 15 km 08:31 2:07:47
46 Dušan Kovačević (#90) Seniori 15 km 08:50 2:12:26
47 Dragutin Radičević (#62) Seniori 15 km 08:51 2:12:41
48 Milan Pantović (#67) Seniori 15 km 08:51 2:12:48
49 Lazar Rapajić (#17) Seniori Primer 15 km 08:53 2:13:08
50 Miroslav Vrcelj (#74) Veterani 15 km 08:53 2:13:16
51 Nemanja Drobnjak (#43) Seniori 15 km 08:54 2:13:26
52 Ivan Simonović (#71) Veterani 15 km 08:54 2:13:31
53 Goran Stajić (#30) Veterani BRC 15 km 08:56 2:14:02

9 Jelena Lazić (#308) Seniorke Capital Crew
Belgrade 15 km 08:57 2:14:15

54 Talos Atila (#70) Veterani 15 km 08:57 2:14:17
55 Nebojsa Rosic (#79) Seniori 15 km 08:59 2:14:51

56 Nemanja Đermanović (#56) Juniori Zajedno Za Novi
Zivot 15 km 09:03 2:15:46

57 Ljuba Stevanović (#53) Veterani AK Veteran,
Beograd 15 km 09:06 2:16:26

58 Stefan Vasic (#26) Seniori 15 km 09:09 2:17:09
59 Stefan Vuckovic (#11) Seniori PBK 15 km 09:15 2:18:52
60 Mirko Tatovic (#46) Veterani 15 km 09:18 2:19:27

61 Dejan Banković (#50) Seniori Delta Running
Team 15 km 09:22 2:20:31

62 Ivan Tatomirov (#18) Seniori Gladiator Gym 15 km 09:29 2:22:18
63 Milan Maričić (#38) Seniori 15 km 09:38 2:24:37

64 Aleksandar Vukojević (#15) Seniori Adidas Runners
Belgrade 15 km 09:41 2:25:21

10 Maria Barzakovskaya (#88) Veteranke 15 km 09:43 2:25:38
65 Božidar Ilić (#117) Veterani 15 km 09:45 2:26:19
11 Marija Zonjic (#4) Veteranke 15 km 09:49 2:27:13
66 Mile Stojakovic (#40) Seniori 15 km 09:49 2:27:13
12 Ana Savic (#3) Seniorke Fury Runners Šabac 15 km 10:01 2:30:22
13 Jovana Djordjevic (#92) Seniorke 15 km 10:17 2:34:17
67 Mladen Boreli (#57) Seniori 15 km 10:17 2:34:20
14 Jana Maričić (#39) Seniorke 15 km 10:20 2:35:02
68 Dejan Cirkovic (#100) Seniori 15 km 10:21 2:35:16
69 Dejan Vukovic (#313) Seniori 3D 15 km 10:22 2:35:26
70 Dusko Tadic (#93) Seniori 3D 15 km 10:22 2:35:27
71 Veljko Jankovic (#73) Veterani 15 km 10:31 2:37:48
72 Mladen Djordjevic (#60) Seniori LTK Bohemians 15 km 10:49 2:42:08
15 Slavica Pavlovic (#47) Seniorke 15 km 10:53 2:43:19
73 Marijan Ilic (#81) Juniori 15 km 10:56 2:43:56

74 Vladimir Vujin (#80) Veterani
Fakultet

Organizacionih
Nauka

15 km 10:57 2:44:20

16 Katarina Jezdić (#35) Seniorke 15 km 11:00 2:44:53
75 Goran Gnjidić (#21) Veterani 15 km 11:01 2:45:15
76 Marko Matković (#23) Veterani 15 km 11:01 2:45:16
77 Ivan Miric (#94) Seniori 15 km 11:08 2:47:07

17 Nataša Ranković Jovanović
(#42) Veteranke Delta Running

Team 15 km 11:08 2:47:07

78 Ninoslav Đerić (#8) Veterani OCR Odred Kos.
Mitrovica 15 km 11:15 2:48:50

79 Marko Đurić (#58) Veterani 15 km 11:20 2:49:54
18 Snežana Tadić (#19) Veteranke Rocky Ab Fitness 15 km 11:33 2:53:11
80 Marko Marić (#2) Seniori Unikatni Trkači 15 km 11:50 2:57:27
81 Mitar Andrić (#98) Seniori 6 km DNF
82 Slavko Panic (#84) Seniori PSK Pobeda 0 km DNF
19 Ana Asanović (#37) Seniorke Outfit 0 km DNS
20 Dragana Dokmanović (#31) Seniorke SK Magic Map 0 km DNS
83 Milomir Jovanovic (#75) Seniori 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
84 Miroslav Veselinovic (#29) Seniori Sipajsebi 0 km DNS
85 Nemanja Markovic (#51) Seniori 0 km DNS

Avala 15K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lazar Čolić (#55) Juniori Zajedno Za Novi Zivot 15 km 07:51 1:57:40
2 Nemanja Đermanović (#56) Juniori Zajedno Za Novi Zivot 15 km 09:03 2:15:46
3 Marijan Ilic (#81) Juniori 15 km 10:56 2:43:56

Avala 15K Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Banković (#77) Seniori PSK Pobeda 15 km 05:17 1:19:20
2 Miloš Rajičević (#16) Seniori Elite Team Runners 15 km 05:20 1:20:02
3 Nikola Vučković (#86) Seniori Absolute And Shape 15 km 05:35 1:23:51
4 Aleksei Sobolev (#27) Seniori 15 km 05:45 1:26:08
5 Ivan Mukoski (#12) Seniori Treningtim 15 km 05:46 1:26:26
6 Stefan Ristić (#25) Seniori 15 km 05:46 1:26:29
7 Obrad Babic (#61) Seniori 15 km 05:50 1:27:25
8 Marko Radovanović (#22) Seniori 15 km 05:53 1:28:14
9 Igor Aleksandrov (#36) Seniori 15 km 05:56 1:29:02
10 Zoltan Horvat (#72) Seniori 15 km 06:01 1:30:20
11 Miroslav Dukadinović (#9) Seniori Elite team runners 15 km 06:05 1:31:21
12 Borislav Rančić (#48) Seniori LTK Bohemians 15 km 06:21 1:35:10
13 Radovan Vuletić (#49) Seniori 15 km 06:56 1:43:55
14 Marko Sindjic (#99) Seniori 15 km 06:59 1:44:51
15 Marko Lazić (#307) Seniori Capital Crew Belgrade 15 km 07:06 1:46:24
16 Ivan Tovilović (#82) Seniori Dobra Forma 15 km 07:12 1:48:05
17 Nenad Monarov (#321) Seniori Železničar 15 km 07:17 1:49:17
18 Milos Nikolic (#28) Seniori Prodyna 15 km 07:37 1:54:21
19 Predrag Mirić (#63) Seniori 15 km 07:42 1:55:28
20 Sava Zivkovic (#76) Seniori Absolute And Shape 15 km 07:45 1:56:11
21 Milovan Jovanović (#5) Seniori 15 km 07:47 1:56:38
22 Petar Petrov (#6) Seniori KTJ Team 15 km 07:49 1:57:10
23 Aleksandar Sakovic (#54) Seniori 15 km 07:49 1:57:16
24 Jovan Damnjanović (#10) Seniori 15 km 08:09 2:02:21
25 Marko Lazic (#66) Seniori 15 km 08:12 2:02:56
26 Zivko Papak (#32) Seniori PSK Balkan Beograd 15 km 08:14 2:03:23
27 Dusan Tomic (#83) Seniori 15 km 08:17 2:04:22
28 Lazar Komatović (#1) Seniori 15 km 08:20 2:04:57
29 Nikola Jovanovic (#69) Seniori 15 km 08:21 2:05:09
30 Uroš Marjanović (#7) Seniori 15 km 08:31 2:07:47
31 Dušan Kovačević (#90) Seniori 15 km 08:50 2:12:26
32 Dragutin Radičević (#62) Seniori 15 km 08:51 2:12:41
33 Milan Pantović (#67) Seniori 15 km 08:51 2:12:48
34 Lazar Rapajić (#17) Seniori Primer 15 km 08:53 2:13:08
35 Nemanja Drobnjak (#43) Seniori 15 km 08:54 2:13:26
36 Nebojsa Rosic (#79) Seniori 15 km 08:59 2:14:51
37 Stefan Vasic (#26) Seniori 15 km 09:09 2:17:09
38 Stefan Vuckovic (#11) Seniori PBK 15 km 09:15 2:18:52
39 Dejan Banković (#50) Seniori Delta Running Team 15 km 09:22 2:20:31
40 Ivan Tatomirov (#18) Seniori Gladiator Gym 15 km 09:29 2:22:18
41 Milan Maričić (#38) Seniori 15 km 09:38 2:24:37

42 Aleksandar Vukojević (#15) Seniori Adidas Runners
Belgrade 15 km 09:41 2:25:21

43 Mile Stojakovic (#40) Seniori 15 km 09:49 2:27:13
44 Mladen Boreli (#57) Seniori 15 km 10:17 2:34:20



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Dejan Cirkovic (#100) Seniori 15 km 10:21 2:35:16
46 Dejan Vukovic (#313) Seniori 3D 15 km 10:22 2:35:26
47 Dusko Tadic (#93) Seniori 3D 15 km 10:22 2:35:27
48 Mladen Djordjevic (#60) Seniori LTK Bohemians 15 km 10:49 2:42:08
49 Ivan Miric (#94) Seniori 15 km 11:08 2:47:07
50 Marko Marić (#2) Seniori Unikatni Trkači 15 km 11:50 2:57:27
51 Mitar Andrić (#98) Seniori 6 km DNF
52 Slavko Panic (#84) Seniori PSK Pobeda 0 km DNF
53 Milomir Jovanovic (#75) Seniori 0 km DNS
54 Miroslav Veselinovic (#29) Seniori Sipajsebi 0 km DNS
55 Nemanja Markovic (#51) Seniori 0 km DNS

Avala 15K Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Vlaški (#305) Veterani Pivnica 08 15 km 05:53 1:28:13
2 Bela Lakatoš (#45) Veterani Železničar Inđija 15 km 06:06 1:31:37
3 Ivan Živojinović (#309) Veterani Delta Running Team 15 km 06:18 1:34:31
4 Maxim Kosyakov (#95) Veterani 15 km 06:21 1:35:19
5 Milorad Paramentic (#13) Veterani 15 km 06:38 1:39:23
6 Miloš Bićanin (#85) Veterani 15 km 06:45 1:41:14
7 Aleksandar Glavonjić (#44) Veterani 15 km 06:56 1:43:56
8 Miroslav Lazovic (#87) Veterani 15 km 07:30 1:52:36
9 Ilija Lukić (#96) Veterani PJP Policijska Brigada 15 km 07:34 1:53:26
10 Aleksandar Živojinović (#59) Veterani PSK Čelik 15 km 07:37 1:54:08
11 Maksim Sumin (#52) Veterani 15 km 07:41 1:55:13
12 Maks Kozharin (#304) Veterani 15 km 07:44 1:56:05
13 Nenad Aleksić (#97) Veterani 15 km 07:58 1:59:35
14 Siniša Jakšić (#316) Veterani PSD Železničar 15 km 08:17 2:04:16
15 Miroslav Vrcelj (#74) Veterani 15 km 08:53 2:13:16
16 Ivan Simonović (#71) Veterani 15 km 08:54 2:13:31
17 Goran Stajić (#30) Veterani BRC 15 km 08:56 2:14:02
18 Talos Atila (#70) Veterani 15 km 08:57 2:14:17
19 Ljuba Stevanović (#53) Veterani AK Veteran, Beograd 15 km 09:06 2:16:26
20 Mirko Tatovic (#46) Veterani 15 km 09:18 2:19:27
21 Božidar Ilić (#117) Veterani 15 km 09:45 2:26:19
22 Veljko Jankovic (#73) Veterani 15 km 10:31 2:37:48

23 Vladimir Vujin (#80) Veterani Fakultet
Organizacionih Nauka 15 km 10:57 2:44:20

24 Goran Gnjidić (#21) Veterani 15 km 11:01 2:45:15
25 Marko Matković (#23) Veterani 15 km 11:01 2:45:16

26 Ninoslav Đerić (#8) Veterani OCR Odred Kos.
Mitrovica 15 km 11:15 2:48:50

27 Marko Đurić (#58) Veterani 15 km 11:20 2:49:54

Avala 15K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Avala 15K Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#78) Seniorke PSK Balkan 15 km 06:11 1:32:46
2 Jelena Mimic (#89) Seniorke 15 km 06:40 1:40:03
3 Ivana Spajic (#306) Seniorke 15 km 06:46 1:41:29

4 Dragana Milosavljević (#65) Seniorke Roundhouse Muay
Thai 15 km 07:30 1:52:23

5 Sanja Mitić (#20) Seniorke Elite Team Runners 15 km 07:51 1:57:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Žudana Đokić (#34) Seniorke Pk As 15 km 08:14 2:03:23
7 Marijana Mijatović (#41) Seniorke 15 km 08:22 2:05:32
8 Jelena Lazić (#308) Seniorke Capital Crew Belgrade 15 km 08:57 2:14:15
9 Ana Savic (#3) Seniorke Fury Runners Šabac 15 km 10:01 2:30:22
10 Jovana Djordjevic (#92) Seniorke 15 km 10:17 2:34:17
11 Jana Maričić (#39) Seniorke 15 km 10:20 2:35:02
12 Slavica Pavlovic (#47) Seniorke 15 km 10:53 2:43:19
13 Katarina Jezdić (#35) Seniorke 15 km 11:00 2:44:53
14 Ana Asanović (#37) Seniorke Outfit 0 km DNS
15 Dragana Dokmanović (#31) Seniorke SK Magic Map 0 km DNS

Avala 15K Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Natasa Ivancevic (#324) Veteranke 15 km 08:01 2:00:15
2 Maria Barzakovskaya (#88) Veteranke 15 km 09:43 2:25:38
3 Marija Zonjic (#4) Veteranke 15 km 09:49 2:27:13

4 Nataša Ranković Jovanović (#42) Veteranke Delta Running
Team 15 km 11:08 2:47:07

5 Snežana Tadić (#19) Veteranke Rocky Ab Fitness 15 km 11:33 2:53:11

Avala 10K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Tovilovic (#91) Seniori Uzice 10 km 05:41 0:56:54
2 Vlajko Popović (#119) Seniori 10 km 06:24 1:03:55
3 Janko Urosevic (#183) Seniori Eliteteamrunners 10 km 07:07 1:11:12
4 Milos Mihajlov (#111) Veterani Flyfit 10 km 07:10 1:11:39
5 Đorđe Papić (#315) Juniori Absolute Shape 10 km 07:18 1:12:58
1 Jelena Janežić (#314) Seniorke Elite Team Runers 10 km 07:20 1:13:24

2 Aleksandra Coka Mijanović
(#162) Seniorke 10 km 07:26 1:14:21

6 Nenad Bozic (#165) Seniori Oak Beograd 10 km 07:26 1:14:21

7 Goran Markovic (#120) Veterani Veteran 63.
Padobranske Brigade 10 km 07:28 1:14:35

8 Nikola Djurdjevic (#150) Seniori 10 km 07:48 1:18:02
3 Aleksadra Lazić (#173) Seniorke Dlakaman Team 10 km 08:15 1:22:34
9 Stefan Smiljkovic (#109) Seniori 10 km 08:26 1:24:21
10 Mirko Mitrović (#102) Seniori 10 km 08:32 1:25:22
11 Ivan Ivanovic (#174) Seniori 10 km 08:32 1:25:24
4 Jovana Rakić (#110) Seniorke PD Orfej 10 km 08:38 1:26:21
12 Evgenii Pavelev (#127) Seniori 10 km 08:40 1:26:35
13 Miloš Kanđolas (#121) Seniori 10 km 08:44 1:27:17
14 Artem Tskhay (#166) Seniori Znak Run 10 km 08:46 1:27:38
15 Ivan Pantelić (#147) Seniori 10 km 08:47 1:27:49
16 Obrad Lukovic (#160) Seniori 10 km 08:47 1:27:54
17 Alex Khablov (#176) Seniori 10 km 08:50 1:28:24
5 Adrijana Dozet (#133) Seniorke Atlantis 10 km 08:51 1:28:32
18 Aleksandar Vesnić (#130) Veterani 10 km 08:55 1:29:12
19 Predrag Škorić (#172) Veterani ARK Somaraton 10 km 08:55 1:29:14
20 Momčilo Popović (#132) Veterani Individualac 10 km 08:57 1:29:33
21 Radivoje Bojer (#301) Seniori 10 km 09:08 1:31:22
22 Marko Benke (#156) Seniori 10 km 09:12 1:32:02
23 Rade Mitrovic (#136) Seniori 10 km 09:15 1:32:26
24 Branislav Jednak (#107) Veterani 10 km 09:18 1:32:58
6 Ana Žikić (#164) Seniorke 10 km 09:18 1:33:03
25 Stanislav Radivojevic (#125) Seniori 10 km 09:22 1:33:38
26 Nenad Dabić (#181) Seniori 10 km 09:23 1:33:47
27 Igor Gasenberger (#163) Seniori Absolute And Shape 10 km 09:23 1:33:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
28 Nemanja Soković (#180) Seniori 10 km 09:27 1:34:26
29 Đorđe Ljubičić (#182) Seniori 10 km 09:32 1:35:19

30 Ivan Krljanac (#177) Seniori Decathlon Novi
Beograd 10 km 09:37 1:36:07

31 Aleksandar Živkovic (#129) Seniori Obuka 10 km 09:38 1:36:23
32 Branislav Klajić (#123) Seniori Obuka 10 km 09:38 1:36:23
33 Milutin Mojsilović (#131) Seniori Obuka 10 km 09:38 1:36:23
34 Petar Indjić (#137) Veterani Vojska Srbije - Kobre 10 km 09:46 1:37:35
35 Darko Milanović (#118) Seniori 10 km 09:47 1:37:48
7 Anđelka Popadić (#114) Seniorke Trčanje Sa Psom 10 km 09:52 1:38:43
36 Marko Simic (#115) Veterani 10 km 09:53 1:38:47
37 Miloš Đurđević (#148) Seniori 10 km 10:01 1:40:12

38 Aleksandar Vujinović (#138) Seniori Zajedno ZA NOVI
Život 10 km 10:12 1:41:55

39 Filip Pavlovic (#317) Juniori Agape 10 km 10:32 1:45:25
40 Borislav Marković (#158) Seniori Stanio I Olio 10 km 10:37 1:46:09
41 Luka Stupar (#104) Seniori 10 km 10:39 1:46:34
8 Marija Knežević (#149) Seniorke Ultra FIT GM 10 km 10:40 1:46:43
9 Djurdjina Milovanovic (#302) Seniorke 10 km 10:41 1:46:53
10 Milena Simic (#108) Seniorke 10 km 10:42 1:46:56
42 Aleksa Antelj (#168) Seniori Penzija 10 km 10:42 1:47:02
43 Strahinja Radević (#154) Seniori 10 km 10:43 1:47:06
44 Boško Jocić (#155) Seniori 10 km 10:52 1:48:44

45 Danijel Banjac (#303) Seniori Absolute Health And
Fitness 10 km 11:01 1:50:12

46 Dejan Milosavljevic (#185) Seniori 10 km 11:09 1:51:28
47 Igor Đerman (#101) Veterani 10 km 11:10 1:51:41
48 Nenad Djoric (#126) Seniori 10 km 11:19 1:53:13
11 Anica Nikolić (#310) Veteranke Stanio I Olio 10 km 11:20 1:53:18
12 Aleksandra Soboleva (#113) Seniorke 10 km 11:23 1:53:47
13 Klara Ćurčin (#139) Veteranke 10 km 11:23 1:53:50
14 Vesna Vlaisavljevic (#143) Veteranke Capital Crew 10 km 11:27 1:54:27
15 Jovana Tanasković (#171) Seniorke Penzija 10 km 11:46 1:57:40
16 Teodora Đurđević (#170) Seniorke 10 km 11:46 1:57:45
49 Mladen Draskovic (#157) Seniori 10 km 11:46 1:57:45
50 Nikola Petrovic (#135) Seniori 10 km 11:59 1:59:47
17 Violeta Petrović (#68) Seniorke BRC Trail 10 km 12:05 2:00:53

51 Djordje Hadzi Vuckovic
(#184) Seniori Agape 10 km 12:20 2:03:24

18 Bojana Ilić (#116) Veteranke BRC 10 km 12:25 2:04:08
19 Ivana I Nora (#24) Seniorke 10 km 12:26 2:04:23
20 Ana Sarić (#112) Seniorke 10 km 13:19 2:13:08
21 Bojana Lasković (#153) Seniorke 10 km 13:20 2:13:19
22 Maja Bradonjic (#323) Seniorke 10 km 13:34 2:15:44
52 Marko Djurdjic (#322) Seniori 10 km 13:34 2:15:44
23 Jovana Rakonjac (#124) Seniorke 10 km 13:43 2:17:06
24 Senka Djekic (#122) Veteranke 10 km 13:43 2:17:06
25 Nina Živančević (#103) Seniorke 10 km 13:43 2:17:12
26 Milica Novakovic (#142) Seniorke 10 km 13:44 2:17:25
27 Natalija Petrovic (#128) Seniorke 10 km 13:44 2:17:25

53 Ljubomir Ćurčin (#140) Veterani Capital Crew
Belgrade 10 km 13:54 2:19:04

28 Apolinarija Rutović (#179) Seniorke 10 km 13:58 2:19:38
54 Marko Bjelajac (#178) Seniori BRC 10 km 13:58 2:19:38
55 Nikola Mijatovic (#144) Seniori 10 km 14:19 2:23:06
29 Marija Mijatovic (#145) Seniorke 10 km 14:19 2:23:06
30 Alina Ivanova (#146) Seniorke 10 km 14:19 2:23:06
31 Snežana Dimitrijević (#159) Veteranke Nordijac 10 km 17:47 2:57:53
32 Natasa Vukovic (#167) Veteranke Nordijac 10 km 19:14 3:12:20
56 Aleksandar Tomic (#169) Seniori 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Bozidarka Marjanović (#106) Veteranke 0 km DNS
34 Coje Coje (#175) Seniorke Tim2 0 km DNS
57 Igor Rod (#325) Veterani 0 km DNS
35 Nina Nikrus (#152) Seniorke 0 km DNS
58 Petar Golubovic (#105) Seniori 0 km DNS
36 Snežana Ilić (#141) Veteranke 0 km DNS

Avala 10K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đorđe Papić (#315) Juniori Absolute Shape 10 km 07:18 1:12:58
2 Filip Pavlovic (#317) Juniori Agape 10 km 10:32 1:45:25

Avala 10K Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Tovilovic (#91) Seniori Uzice 10 km 05:41 0:56:54
2 Vlajko Popović (#119) Seniori 10 km 06:24 1:03:55
3 Janko Urosevic (#183) Seniori Eliteteamrunners 10 km 07:07 1:11:12
4 Nenad Bozic (#165) Seniori Oak Beograd 10 km 07:26 1:14:21
5 Nikola Djurdjevic (#150) Seniori 10 km 07:48 1:18:02
6 Stefan Smiljkovic (#109) Seniori 10 km 08:26 1:24:21
7 Mirko Mitrović (#102) Seniori 10 km 08:32 1:25:22
8 Ivan Ivanovic (#174) Seniori 10 km 08:32 1:25:24
9 Evgenii Pavelev (#127) Seniori 10 km 08:40 1:26:35
10 Miloš Kanđolas (#121) Seniori 10 km 08:44 1:27:17
11 Artem Tskhay (#166) Seniori Znak Run 10 km 08:46 1:27:38
12 Ivan Pantelić (#147) Seniori 10 km 08:47 1:27:49
13 Obrad Lukovic (#160) Seniori 10 km 08:47 1:27:54
14 Alex Khablov (#176) Seniori 10 km 08:50 1:28:24
15 Radivoje Bojer (#301) Seniori 10 km 09:08 1:31:22
16 Marko Benke (#156) Seniori 10 km 09:12 1:32:02
17 Rade Mitrovic (#136) Seniori 10 km 09:15 1:32:26
18 Stanislav Radivojevic (#125) Seniori 10 km 09:22 1:33:38
19 Nenad Dabić (#181) Seniori 10 km 09:23 1:33:47
20 Igor Gasenberger (#163) Seniori Absolute And Shape 10 km 09:23 1:33:51
21 Nemanja Soković (#180) Seniori 10 km 09:27 1:34:26
22 Đorđe Ljubičić (#182) Seniori 10 km 09:32 1:35:19

23 Ivan Krljanac (#177) Seniori Decathlon Novi
Beograd 10 km 09:37 1:36:07

24 Aleksandar Živkovic (#129) Seniori Obuka 10 km 09:38 1:36:23
25 Branislav Klajić (#123) Seniori Obuka 10 km 09:38 1:36:23
26 Milutin Mojsilović (#131) Seniori Obuka 10 km 09:38 1:36:23
27 Darko Milanović (#118) Seniori 10 km 09:47 1:37:48
28 Miloš Đurđević (#148) Seniori 10 km 10:01 1:40:12

29 Aleksandar Vujinović (#138) Seniori Zajedno ZA NOVI
Život 10 km 10:12 1:41:55

30 Borislav Marković (#158) Seniori Stanio I Olio 10 km 10:37 1:46:09
31 Luka Stupar (#104) Seniori 10 km 10:39 1:46:34
32 Aleksa Antelj (#168) Seniori Penzija 10 km 10:42 1:47:02
33 Strahinja Radević (#154) Seniori 10 km 10:43 1:47:06
34 Boško Jocić (#155) Seniori 10 km 10:52 1:48:44

35 Danijel Banjac (#303) Seniori Absolute Health And
Fitness 10 km 11:01 1:50:12

36 Dejan Milosavljevic (#185) Seniori 10 km 11:09 1:51:28
37 Nenad Djoric (#126) Seniori 10 km 11:19 1:53:13
38 Mladen Draskovic (#157) Seniori 10 km 11:46 1:57:45
39 Nikola Petrovic (#135) Seniori 10 km 11:59 1:59:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

40 Djordje Hadzi Vuckovic
(#184) Seniori Agape 10 km 12:20 2:03:24

41 Marko Djurdjic (#322) Seniori 10 km 13:34 2:15:44
42 Marko Bjelajac (#178) Seniori BRC 10 km 13:58 2:19:38
43 Nikola Mijatovic (#144) Seniori 10 km 14:19 2:23:06
44 Aleksandar Tomic (#169) Seniori 0 km DNS
45 Petar Golubovic (#105) Seniori 0 km DNS

Avala 10K Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milos Mihajlov (#111) Veterani Flyfit 10 km 07:10 1:11:39

2 Goran Markovic (#120) Veterani Veteran 63.
Padobranske Brigade 10 km 07:28 1:14:35

3 Aleksandar Vesnić (#130) Veterani 10 km 08:55 1:29:12
4 Predrag Škorić (#172) Veterani ARK Somaraton 10 km 08:55 1:29:14
5 Momčilo Popović (#132) Veterani Individualac 10 km 08:57 1:29:33
6 Branislav Jednak (#107) Veterani 10 km 09:18 1:32:58
7 Petar Indjić (#137) Veterani Vojska Srbije - Kobre 10 km 09:46 1:37:35
8 Marko Simic (#115) Veterani 10 km 09:53 1:38:47
9 Igor Đerman (#101) Veterani 10 km 11:10 1:51:41
10 Ljubomir Ćurčin (#140) Veterani Capital Crew Belgrade 10 km 13:54 2:19:04
11 Igor Rod (#325) Veterani 0 km DNS

Avala 10K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Avala 10K Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Janežić (#314) Seniorke Elite Team
Runers 10 km 07:20 1:13:24

2 Aleksandra Coka Mijanović (#162) Seniorke 10 km 07:26 1:14:21
3 Aleksadra Lazić (#173) Seniorke Dlakaman Team 10 km 08:15 1:22:34
4 Jovana Rakić (#110) Seniorke PD Orfej 10 km 08:38 1:26:21
5 Adrijana Dozet (#133) Seniorke Atlantis 10 km 08:51 1:28:32
6 Ana Žikić (#164) Seniorke 10 km 09:18 1:33:03

7 Anđelka Popadić (#114) Seniorke Trčanje Sa
Psom 10 km 09:52 1:38:43

8 Marija Knežević (#149) Seniorke Ultra FIT GM 10 km 10:40 1:46:43
9 Djurdjina Milovanovic (#302) Seniorke 10 km 10:41 1:46:53
10 Milena Simic (#108) Seniorke 10 km 10:42 1:46:56
11 Aleksandra Soboleva (#113) Seniorke 10 km 11:23 1:53:47
12 Jovana Tanasković (#171) Seniorke Penzija 10 km 11:46 1:57:40
13 Teodora Đurđević (#170) Seniorke 10 km 11:46 1:57:45
14 Violeta Petrović (#68) Seniorke BRC Trail 10 km 12:05 2:00:53
15 Ivana I Nora (#24) Seniorke 10 km 12:26 2:04:23
16 Ana Sarić (#112) Seniorke 10 km 13:19 2:13:08
17 Bojana Lasković (#153) Seniorke 10 km 13:20 2:13:19
18 Maja Bradonjic (#323) Seniorke 10 km 13:34 2:15:44
19 Jovana Rakonjac (#124) Seniorke 10 km 13:43 2:17:06
20 Nina Živančević (#103) Seniorke 10 km 13:43 2:17:12
21 Milica Novakovic (#142) Seniorke 10 km 13:44 2:17:25
22 Natalija Petrovic (#128) Seniorke 10 km 13:44 2:17:25
23 Apolinarija Rutović (#179) Seniorke 10 km 13:58 2:19:38
24 Marija Mijatovic (#145) Seniorke 10 km 14:19 2:23:06
25 Alina Ivanova (#146) Seniorke 10 km 14:19 2:23:06



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
26 Coje Coje (#175) Seniorke Tim2 0 km DNS
27 Nina Nikrus (#152) Seniorke 0 km DNS

Avala 10K Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anica Nikolić (#310) Veteranke Stanio I Olio 10 km 11:20 1:53:18
2 Klara Ćurčin (#139) Veteranke 10 km 11:23 1:53:50
3 Vesna Vlaisavljevic (#143) Veteranke Capital Crew 10 km 11:27 1:54:27
4 Bojana Ilić (#116) Veteranke BRC 10 km 12:25 2:04:08
5 Senka Djekic (#122) Veteranke 10 km 13:43 2:17:06
6 Snežana Dimitrijević (#159) Veteranke Nordijac 10 km 17:47 2:57:53
7 Natasa Vukovic (#167) Veteranke Nordijac 10 km 19:14 3:12:20
8 Bozidarka Marjanović (#106) Veteranke 0 km DNS
9 Snežana Ilić (#141) Veteranke 0 km DNS

Avala 5K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Cokic (#241) Seniori Decathlon 5 km 06:08 0:30:38
2 Vladimir Grujic (#207) Seniori 5 km 06:15 0:31:13

3 Ivan Dlacic (#230) Seniori Vojska Srbije,
72.brSO 5 km 06:18 0:31:30

4 Nemanja Lugic (#245) Seniori Absolute And Shape 5 km 06:19 0:31:34
1 Ana Lukic (#236) Seniorke Tim 2 5 km 07:41 0:38:24
5 Dušan Radojčin (#239) Seniori Elite Team Runners 5 km 07:49 0:39:06
6 Milovan Lučić (#238) Veterani PEK Gora 5 km 08:06 0:40:29
2 Marijana Nikolajevic (#151) Seniorke Shape trening centar 5 km 08:15 0:41:14
7 Slađan Mišić (#232) Veterani 5 km 08:29 0:42:27
8 Lazar Sekulic (#202) Veterani Berane 5 km 08:32 0:42:38
3 Biljana Rašić (#201) Veteranke BSK Borča 5 km 08:48 0:44:01
9 Veljko Markovic (#223) Seniori 5 km 09:07 0:45:37
10 Djordje Vuletic (#240) Seniori 5 km 09:08 0:45:40
11 Dušan Nikolić (#242) Seniori PJP Policijska Brigada 5 km 09:09 0:45:46
12 Pavle Kotarlić (#226) Seniori Delta Holding 5 km 09:24 0:47:01
4 Jelena Marčićev (#227) Seniorke 5 km 09:24 0:47:02

5 Olivera Leonid Pejin (#134) Seniorke Roundhouse muay
thai 5 km 09:49 0:49:06

6 Nina Stojkov (#311) Seniorke Sportsko Rekreativni
Centar Atlantis 5 km 10:02 0:50:09

7 Jelena Cvetkovic (#218) Seniorke LTK Bohemians 5 km 10:32 0:52:41

8 Jelena Marinkovic (#320) Seniorke Zajedno Za Novi
Zivot 5 km 10:32 0:52:42

9 Nina Pejic (#219) Seniorke Zajedno Za Novi
Zivot 5 km 11:17 0:56:26

10 Violeta Lecei (#221) Seniorke 5 km 11:19 0:56:34

13 Željko Sekulović (#216) Veterani Zajedno Za Novi
Život 5 km 11:46 0:58:52

11 Mirjana Puhar (#234) Veteranke Capital Crew 5 km 11:47 0:58:53
12 Jovana Tošić (#222) Seniorke LTK Bohemians 5 km 11:50 0:59:08

13 Roksanda Colic (#217) Seniorke Zajedno Za Novi
Zivot 5 km 12:02 1:00:11

14 Maja Rajkovic (#319) Seniorke Zajedno Za Novi
Zivot 5 km 12:12 1:00:58

14 Stanislav Žolnaj (#225) Veterani PD Avala 5 km 13:18 1:06:32
15 Vladimir Galešev (#231) Seniori 5 km 13:22 1:06:50

16 Mladen Todić (#213) Veterani Zajedno Za Novi
Život 5 km 14:00 1:10:01

15 Nela Kolundzija (#203) Seniorke 5 km 14:11 1:10:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

16 Sanja Stojanović (#210) Seniorke Zajedno Za Novi
Život 5 km 14:48 1:13:58

17 Jovana Dugalić (#211) Seniorke Zajedno Za Novi
Život 5 km 14:48 1:13:59

18 Biljana Ninic Kis (#204) Veteranke Nordijac 5 km 15:02 1:15:09
17 Milos Piletic (#229) Veterani 5 km 15:38 1:18:12
19 Jovana Manić (#233) Seniorke 5 km 15:58 1:19:51

20 Lidija Stojanović (#209) Seniorke Zajedno Za Novi
Život 5 km 16:20 1:21:39

18 Nikola Minić (#64) Seniori Runtrace 5 km 18:00 1:29:59
19 Stanislav Novak (#312) Seniori 5 km 19:10 1:35:49

21 Desanka Dugalić (#214) Seniorke Zajedno Za Novi
Život 5 km 19:21 1:36:45

22 Nevena Dugalić (#212) Seniorke Zajedno Za Novi
Život 5 km 19:21 1:36:45

23 Jelena Dimitrijevic (#318) Seniorke Zajedno Za Novi
Zivot 5 km 19:21 1:36:47

20 Lazar Čolić (#215) Seniori Zajedno Za Novi
Život 5 km 19:21 1:36:47

21 Vlada Stevanović (#206) Veterani Veteran Beograd 5 km 19:51 1:39:15
24 Branka Katanić (#208) Veteranke Nordijac 5 km 22:37 1:53:05
25 Smiljana Raicevic (#161) Veteranke Nordijac 5 km 26:04 2:10:22
26 Aleksandra Stankovic (#243) Seniorke 0 km DNS

27 Ana Stamenković (#220) Veteranke Zajedno Za Novi
Život 0 km DNS

22 Branko Radomirovic (#244) Seniori 0 km DNS
23 Dalibor Zlatković (#228) Seniori 0 km DNS
24 Dmitrii Konovalov (#235) Seniori 0 km DNS
25 Ivan Popovic (#224) Seniori 0 km DNS
28 Jelena Ašković (#205) Seniorke 0 km DNS
29 Milana Jovanov (#237) Seniorke Veki Run Team 0 km DNS
26 Srdjan Markovic (#14) Veterani 0 km DNS

Avala 5K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Avala 5K Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Cokic (#241) Seniori Decathlon 5 km 06:08 0:30:38
2 Vladimir Grujic (#207) Seniori 5 km 06:15 0:31:13
3 Ivan Dlacic (#230) Seniori Vojska Srbije, 72.brSO 5 km 06:18 0:31:30
4 Nemanja Lugic (#245) Seniori Absolute And Shape 5 km 06:19 0:31:34
5 Dušan Radojčin (#239) Seniori Elite Team Runners 5 km 07:49 0:39:06
6 Veljko Markovic (#223) Seniori 5 km 09:07 0:45:37
7 Djordje Vuletic (#240) Seniori 5 km 09:08 0:45:40
8 Dušan Nikolić (#242) Seniori PJP Policijska Brigada 5 km 09:09 0:45:46
9 Pavle Kotarlić (#226) Seniori Delta Holding 5 km 09:24 0:47:01
10 Vladimir Galešev (#231) Seniori 5 km 13:22 1:06:50
11 Nikola Minić (#64) Seniori Runtrace 5 km 18:00 1:29:59
12 Stanislav Novak (#312) Seniori 5 km 19:10 1:35:49
13 Lazar Čolić (#215) Seniori Zajedno Za Novi Život 5 km 19:21 1:36:47
14 Branko Radomirovic (#244) Seniori 0 km DNS
15 Dalibor Zlatković (#228) Seniori 0 km DNS
16 Dmitrii Konovalov (#235) Seniori 0 km DNS
17 Ivan Popovic (#224) Seniori 0 km DNS



Avala 5K Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milovan Lučić (#238) Veterani PEK Gora 5 km 08:06 0:40:29
2 Slađan Mišić (#232) Veterani 5 km 08:29 0:42:27
3 Lazar Sekulic (#202) Veterani Berane 5 km 08:32 0:42:38
4 Željko Sekulović (#216) Veterani Zajedno Za Novi Život 5 km 11:46 0:58:52
5 Stanislav Žolnaj (#225) Veterani PD Avala 5 km 13:18 1:06:32
6 Mladen Todić (#213) Veterani Zajedno Za Novi Život 5 km 14:00 1:10:01
7 Milos Piletic (#229) Veterani 5 km 15:38 1:18:12
8 Vlada Stevanović (#206) Veterani Veteran Beograd 5 km 19:51 1:39:15
9 Srdjan Markovic (#14) Veterani 0 km DNS

Avala 5K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Avala 5K Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Lukic (#236) Seniorke Tim 2 5 km 07:41 0:38:24

2 Marijana Nikolajevic
(#151) Seniorke Shape trening centar 5 km 08:15 0:41:14

3 Jelena Marčićev (#227) Seniorke 5 km 09:24 0:47:02
4 Olivera Leonid Pejin (#134) Seniorke Roundhouse muay thai 5 km 09:49 0:49:06

5 Nina Stojkov (#311) Seniorke Sportsko Rekreativni
Centar Atlantis 5 km 10:02 0:50:09

6 Jelena Cvetkovic (#218) Seniorke LTK Bohemians 5 km 10:32 0:52:41
7 Jelena Marinkovic (#320) Seniorke Zajedno Za Novi Zivot 5 km 10:32 0:52:42
8 Nina Pejic (#219) Seniorke Zajedno Za Novi Zivot 5 km 11:17 0:56:26
9 Violeta Lecei (#221) Seniorke 5 km 11:19 0:56:34
10 Jovana Tošić (#222) Seniorke LTK Bohemians 5 km 11:50 0:59:08
11 Roksanda Colic (#217) Seniorke Zajedno Za Novi Zivot 5 km 12:02 1:00:11
12 Maja Rajkovic (#319) Seniorke Zajedno Za Novi Zivot 5 km 12:12 1:00:58
13 Nela Kolundzija (#203) Seniorke 5 km 14:11 1:10:54
14 Sanja Stojanović (#210) Seniorke Zajedno Za Novi Život 5 km 14:48 1:13:58
15 Jovana Dugalić (#211) Seniorke Zajedno Za Novi Život 5 km 14:48 1:13:59
16 Jovana Manić (#233) Seniorke 5 km 15:58 1:19:51
17 Lidija Stojanović (#209) Seniorke Zajedno Za Novi Život 5 km 16:20 1:21:39
18 Desanka Dugalić (#214) Seniorke Zajedno Za Novi Život 5 km 19:21 1:36:45
19 Nevena Dugalić (#212) Seniorke Zajedno Za Novi Život 5 km 19:21 1:36:45
20 Jelena Dimitrijevic (#318) Seniorke Zajedno Za Novi Zivot 5 km 19:21 1:36:47

21 Aleksandra Stankovic
(#243) Seniorke 0 km DNS

22 Jelena Ašković (#205) Seniorke 0 km DNS
23 Milana Jovanov (#237) Seniorke Veki Run Team 0 km DNS

Avala 5K Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Rašić (#201) Veteranke BSK Borča 5 km 08:48 0:44:01
2 Mirjana Puhar (#234) Veteranke Capital Crew 5 km 11:47 0:58:53
3 Biljana Ninic Kis (#204) Veteranke Nordijac 5 km 15:02 1:15:09
4 Branka Katanić (#208) Veteranke Nordijac 5 km 22:37 1:53:05
5 Smiljana Raicevic (#161) Veteranke Nordijac 5 km 26:04 2:10:22
6 Ana Stamenković (#220) Veteranke Zajedno Za Novi Život 0 km DNS


